
1 

 

株主各位 

掲載日：2023年5月29日 

富士通株式会社 

 

当社第123回定時株主総会の運営についてのご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社は、2023 年 6 月 26 日（月）午前 10 時より、第 123 回定時株主総会の開催を予定しており、本定時株

主総会の運営についてのご注意事項をご案内申しあげます。株主様におかれましては、下記の内容をご確認

くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 敬具 

記 

■ 株主総会運営についてのご注意事項 

 株主様の安全を第一に考え、発熱があると認められる方(体温が 37.5 度以上の方)や体調不良と見受けら

れる方には、株主総会会場へのご入場をお断りさせていただく可能性がございますので、あらかじめご

了承ください。 

 

 政府の方針に従い、マスクのご着用につきましては個人の判断となりますが、新型コロナウイルスの感

染拡大の状況等により、株主総会会場でのマスクの着用にご協力をお願いする場合がございます。あら

かじめご了承ください。 

 

 株主総会にご出席の株主様へのお土産はございません。また、当社グループの製品やサービスの展示会

および喫茶サービスは実施いたしません。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 地方中継会場は設けませんのでご了承ください。株主総会会場にご来場されない株主様も株主総会の様

子をご覧いただけるようインターネットによるライブ配信を実施いたしますのでご活用ください。詳細

は招集ご通知 21 頁をご覧ください。 

 

【ライブ配信ページおよび視聴環境のテストページ URL】 https://engagement-portal.tr.mufg.jp/ 

ライブ配信の視聴は、会社法上の株主総会への出席ではありません。当日のインターネットによるご質

問や議決権行使はできませんのでご注意くださいますようお願い申しあげます。 

 

なお、今後の状況変化により、株主総会の運営について重要な変更が生じた場合の通知および株主総会会

場における対応の詳細は、当社ウェブサイト（https://pr.fujitsu.com/jp/ir/）に掲載いたします。株主様に

おかれましては、運営について最新の情報をご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 


